ATESTO O REC 	O PROT. N)  3
E 1,62.5 Argo 	de 20

lgráyr,
SOCrejifi rio. 	Cativa

APROVADO (A) NA SESSÀO

DE  OS/0.91.Po-

cros 	 _

MESA DA C.M./;A.12_51,te_la

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  968 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o
limo. Secretário de Infraestrutura do Município Senhor Francisco Alves de
Araújo. Reiterando o requerimento de n° 1284/2021, solicitando g .)stões para
a requalificação da PRAÇA, situada na Rua Recanto Feliz, Cent.,  (vizinho a
Lavanderia Comunitária), considerando que a mesma se encontra com
problemas estruturais, conforme fotos em anexo.

Sala das Sessões em 24 de agosto de 2022

Pedi.  .41 	eto
- reador-

	00000001